平成 25 年 6 月 1 日

障がい者就労支援ご担当者・関係機関 各位

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク

第６１回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内

梅雨の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、「たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議」を下記の通り行ないたいと

思いますので、ご出席お願い申し上げます。

1. 日 時 ： 平成２５年６月２０日（木） １６時３０分から１８時３０分頃まで

2. 場 所 ： 高槻市立富田ふれあい文化センター ２階 研修室

高槻市富田町４丁目１５－２８  TEL０７２－６９４－５４５１

※ 駐車場はございませんので公共交通機関をご利用ください。

3. 内 容 ：

(1) 前回のアンケート結果について

(2) 10 分トーク 「高槻市障がい者庁内職場実習サポート業務について」

発表者 ： ワークスポット  松田 光一郎 氏  10 分

(3) インフォメーション

 精神分野に関する新しい取り組みについて

 就労支援者のスキルアップに関する新しい取り組みについて

(4) 「基礎からわかる障害年金」

講 師 ： 社会保険労務士 井坂事務所  井坂 武史 氏  90 分

※ 当日、案内・資料等の配布をご希望される事業所様は４０部程度お持ち下さ

い。受付時に配布いたしますので、30 分前にご来場ください。

※ 参加費用無料

4. お問合せ先   社会福祉法人つながり サニースポット

TEL ０７２－６９７－７０８０   FAX ０７２－６９７－７０８６ 今井まで

第６１回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議

参加申込書

FAX ０７２－６９７－７０８６

サニースポット 今井 様

※ ご参加については、６月１９日(水)
までに FAX にてお申込み下さい。

ご参加される方は必ず下記にご記入いただき、お申し込み下さい。

なお、お申し込みの無い方は資料や座席のご用意をすることができませ

んのでご注意ください。

参 加 申 込 書 (参加費 無料)

所属・

事業所名

ご連絡先
TEL

配布物 有  ・  無
FAX

代表者氏名
参加

人数
名 (代表者を含む)

ご注意！